2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.11.2021 г.

                                        № 309

станица  Ленинградская

Об утверждении плана проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район на 2022 год

В соответствии с требованиями статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-КЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодарском крае», постановления администрации муниципального образования Ленинградский район от 24 сентября 2020 г.       № 824 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового  законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район на 2022 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу кадров и муниципальной службы администрации муниципального образования Ленинградский район (Фесюра О.Н.) обеспечить выполнение плана проведения плановых проверок в подведомственных муниципальных учреждениях (предприятиях) муниципального образования Ленинградский район на 2022 год.

3. Сектору информатизации и связи администрации муниципального образования Ленинградский район (Финько С.С.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Шерстобитова В.Н.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

Ю.Ю.Шулико
_1219140307.unknown